第 110 回昇級・昇段審査会 開催のお知らせ

道場生・保護者 各位

「極真会館神奈川横浜港南支部 第 110 回昇級・昇段審査会」を下記の通り開催します。受審資格・審

査基準などの詳細は別紙「審査受審の手引き（改訂 2020.02）」を参照の上、ご準備下さい。

開催日時： 2023 年 5 月 13 日(土)

会場：横浜武道館（武道場）  横浜市中区翁町２丁目９-10

※極真会館の会員未登録、又は年会費・月会費に未納がある場合は審査の受審は出来ません。

※受審者数・進行状況により時間が前後する場合があります。

※保護者の方には見学して頂けますが、感染予防のご配慮をお願い致します。

※待機・休憩時は施設や他の利用者の迷惑になるような行動(騒ぐ、走り回る等)は慎んで下さい。

※会場の駐車場には限りがあり混雑が予想されます。出来るだけ公共交通機関をご利用下さい。

※少年部（６級以上）でも筆記審査を実施します。

受審に際しては、極真空手の基本的な内容を勉強して臨むようにして下さい。

※今回は稽古回数算入期間より早めの締切になりますので、締切から 4 月末までの稽古回数は考慮致します。

申込み方法： 審査申込書（封筒）の記入欄に必要事項を漏れなく記入の上、

審査料１１，０００ 円（現金）を添えてご提出下さい。

申込み期間： 4月8日（土）～4月25日（火） ※各道場の稽古終了時間まで。

各種書類のダウンロード：
横浜港南支部 WEB サイト http://www.dawing.com/kyokushin/ 道場生のページ内「審査会のページ」で審

査受審の手引き・審査申込書をダウンロード出来ます。

昇級者の発表： 5 月 20 日（土） Web サイト上で昇級・昇段者を発表します。

◆審査会に関する問合せは・・・指導員まで

開場 11 時

開始 11 時 30 分

終了 15 時 30 分（予定）